ApTtukyn: 5418 / 5419

@ m P MHcTpyKuma no yctaHoBke 3awmuTbl kaptepa u KMM FORD Escape

lNop Bbinycka: 2021 -

OsuraTtens, KIMM: 1.5T AT FullWD

3almTa MOTOPHOrO OTCeKa U 3NEMEHTOB TpaHcMmmuccun paspabotaHa u marotoBrneHa OOO "Metannonpogykums”,
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHunsaM TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKumMS 3awiuLLieHa aBTOPCKMMU CBUOETENBCTBAMM
Ha nonesHyto mogernb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHoO B Poccum.

HA3HAYEHUE:

BawumTa MOTOPHOrO OTCeKa 1 3N1IEMEHTOB TPAHCMUCCUN OT MEXAHUYECKUX MOBPEXAEHWIA.
BawmTa MOTOPHOIO OTCEeKa N 3rieMeHTOB TPaHCMUCCUK OT NonagaHuA rpa3v  Bnaru.

YCTAHOBKA:

3alyTa MOTOPHOIO OTCEeKa M 3fIeMEHTOB TpaHCMUCCUK paspabaTbiBaeTcsl MHAUBMOYANbHO Ha Kaxabl aBTOMOGWSb.
OHa JormkHa ycTaHaBMMBaTbLCA B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEN N3rOTOBUTENS CreLManuayipoBaHHbIM AUepoM Unn Ha
cepTuduumpoBaHHbix CTO. 3almTa KpenuTcs K LTaTHbIM OTBEPCTUAM CUIOBLIX 371EMEHTOB Ky3oBa. Mpu npaBurbHOM
yCTaHOBKe 3alLL1Ta He JoMKHa KacaTbCsl Y3I10B U arperatoB aBTOMOGUIIS.

YCINOBUA SKCITNTYATALIUI:
3awmuTta MOTOPHOrO OTCeKka W JMEeMEHTOB TPaHCMUCCUWM MpefHasHadyeHa [Ansa SKcnnyatauum B YCIOBUSAX
npeaycMOTPEHHbIX Mpor3BoauTenem asTomMmobuns. MNpu akcnnyataumm A0MmKHbI ObITh UCKIKOYEHbI CrlydYan Haesaa Ha
KpYMHble NPenaTCTBUSA U NpeaMeTbl Mpu ABMXKXEHUM aBTOMOOWNS Ha ckopocTu. B cnyyae Haesga Ha npensitcteBue
Heobxoaumo ybeauTbecs B OTCYTCTBUM MOBPEXAEHUI Y3MOB U arperatoB aBTOMOOUNSA M NPUrogHOCTU AarbHeNnLen
3KcMnyaTaumm 3awmThbl Ha cneymanuanpoBaHHom CTO.

FAPAHTUS:

[apaHTUHBIN CPOK aKCNNyaTauum - 24 mecsaua.

YCJ1IOBUA NMPEOOCTABJIEHUA TAPAHTUN:

3awmra ycrtaHoBneHa Ha aBTOMOOMMb, C He MOBPEXAEHHbIMW CUIMOBBIMW 3fEMEHTaMV Ky30Ba W KOHCTPYKLUM
(aBTOMOOUIB, KOTOPLIN He yyacTBoBan B ATI);

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYECKNE MOBPEXAEHNS 3aLLMThI, NOMyYeHHble B pe3ynbrate Haeaaa Ha NpensiTcTBume;

CobntoaeHbl Bce TpeboBaHMA MHCTPYKLIMM MO YCTaHOBKE 3aLUMThbI;

OTCyTCTBYIOT MEXaHNYeCKNe MOBPEXAEHNS MOPOLLKOBOIO MOKPLITUS.

MpounsBoanTenb He HeCceT OTBETCTBEHHOCTU 3a J1060M yLLEep6, MPUUYMHEHHbIN aBTOMOBUIO, XXN3HW U 340POBbLIO NoAeN,
B Crly4ae HapyLleHUs YCIOBMI YCTAHOBKU M 3KCMyataumu 3awwmTel. [pom3BoamTens BnpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B
KOHCTPYKLMIO 3aLLUThI.

OXPAHA OKPYXXAKLLUEW CPEQbI

YTunuanpyinTe ynakoBky npaeBunbHo. PekomeHayeTcst caaBath ee Ha nepepaboTky. He L3 I: L4 : C21I:

3abbiBanTe 06 OXpaHe OKpyxatLlen cpeabl.
PVC LDPE PAP

MoOMEHTbI 3aTSKKN M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75
[nameTp pe3bbbl 9.8 Hm 24.0 Hwm 47.0 Hwm 81.0 Hwm

CMNUCOK OETANEWN

Ne | HanmeHoBaHue | Kon-Bo Bua

1 | MNnaHxka 3aknagHas 2 ﬁ
2 | MNnaHKa 3aknagHas 2 &
3 | Mnaxka 3aknagHas | 2 %
4 | bont M8x20 10 &

5 | Bont M8x30 2 &

6 | Bont M8x60 2 &

7 | Waii6a 8 14




	Страница 1

